关于 2018—2019 学年第一学期评优评先名额分配的通知

   医学院   ：

根据《衢州职业技术学院学生奖学金管理办法》和《衢州职业技

术学院学生荣誉称号评选办法》的有关规定，经研究，现分配你院一

等奖学金 29 名，二等奖学金 104 名，三等奖学金 202 名，三好学生、

优秀学生干部 202 名、两类单项积极分子 69 名。

单项奖学金评选请根据学生手册中相关评选办法在规定名额比

例内进行评选。评选要求及注意事项以文件形式另行下发。

各学院要根据文件规定，按照公开、公正、公平的原则，认真组

织评审，不要随意增减名额，各项奖励通盘考虑，切实将指标落实到

优秀学生。

学工部

                                       2019 年 1 月 14 日